

Jette D. Andersen Holding ApS

Gammel Møllevej 78

7970 Redsted M

CVR-nr. 30525868

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. december 2021

Jette Damgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Jette D. Andersen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jette D. Andersen Holding ApS Gammel Møllevvej 78 7970 Redsted M
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jette Damgaard Andersen
Associerede virksomheder	K.E. Andersen & Søn A/S Gammel Møllevvej 78 7970 Redsted M
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M

Jette D. Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 531.960, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 2.180.208, og en egenkapital på kr. 2.003.166.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-5.850	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		540.545	431.260
Finansielle omkostninger		-2.735	-3.155
Årets resultat		531.960	423.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		540.545	431.260
Overført resultat		-108.585	-108.155
		531.960	423.105

Jette D. Andersen Holding ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.110.983	1.770.438
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.110.983</u>	<u>1.770.438</u>
Anlægsaktiver		<u>2.110.983</u>	<u>1.770.438</u>
Likvide beholdninger		69.225	102.680
Omsætningsaktiver		<u>69.225</u>	<u>102.680</u>
Aktiver		<u>2.180.208</u>	<u>1.873.118</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	1.310.983	970.438
Overført resultat	2	467.183	375.768
Udbytte for regnskabsåret	3	100.000	100.000
Egenkapital		<u>2.003.166</u>	<u>1.571.206</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.493	189.286
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.549	107.626
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>177.042</u>	<u>301.912</u>
Gældsforpligtelser		<u>177.042</u>	<u>301.912</u>
Passiver		<u>2.180.208</u>	<u>1.873.118</u>
Eventualaktiver	4		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	970.438	639.178
Årets tilgang	540.545	431.260
Udbytte overført til frie reserver	-200.000	-100.000
Saldo ultimo	<u>1.310.983</u>	<u>970.438</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	375.768	383.923
Årets afgang	-108.585	-108.155
Udbytte overført fra bundne reserver	200.000	100.000
Saldo ultimo	<u>467.183</u>	<u>375.768</u>
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	100.000	100.000
Årets tilgang	100.000	100.000
Årets afgang	-100.000	-100.000
Saldo ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

4. Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssig underskud til fremførsel udgør 42 tkr. pr. balancedagen.
